בית משפט השלום בעכו

ה"ט 47160-06-22 סבע ואח' נ' ראמי ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט ראמי נ. נאסר בפני
1. ראויה סבע

2. עלי סבע
המבקשים:

נגד
1. ראמי ראפע

2. סועאד ראפע
המשיבים:

החלטה

1. לפניי בקשת המבקשים למתן צו למניעת הטרדה מאיימת נגד המשיבים, לפי החוק למניעת הטרדה
מאיימת, תשס"ב-2001.

2. בקשת המבקשים הוגשה ביום 22/06/2022 ובהחלטתי מאותו יום לא ראיתי מקום למתן צו במעמד
צד אחד משלא שוכנעתי כי המשיבים נקטו הטרדה מאיימת בנסיבות שבהן יש חשש לפגיעה ממשית

בשלוות חייהם של המבקשים. בשל כך, קבעתי דיון במעמד הצדדים.

3.

במהלך הדיון הערתי לצדדים כי במסגרת הליך זה
של בסמכותה שנמצאים בדברים ידון ולא הרע לשון להוצאת הקשורות בטענות ידון לא ביהמ"ש
משטרת ישראל. הבהרתי לצדדים, כי סכסוכים אלה מקומם בהליכים משפטיים אחרים ולא במסגרת

הדיונית של צו למניעת הטרדה מאיימת.

מניעת לחוק 2 בסעיף מצויה מאיימת הטרדה למניעת בבקשה הדיון של הנורמטיבית המסגרת .8
הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001 המגדיר בחלקו הכללי, הטרדה מאיימת מהי. בסעיף 2(א) לחוק
נקבע כי "הטרדה מאיימת היא הטרדתו של אדם בידי אחר בכל דרך שהיא או נקיטת איומים
ולפגוע לשוב עלול המאיים או המטריד כי להניח סביר בסיס הנותנות בנסיבות כלפיו,

בגופו". לפגוע עלול הוא כי או האדם של בחירותו או בפרטיותו חייו, בשלוות